Mpunoxexne Ne 1

K [MopsiiKy coCTaBNeHNs, yTBEPXAEHNSA

1 BefieHNs 6I0KETHBIX CMET rocyAapCTBEHHBIX YUpexXaeHU,
noABeAOMCTBEHHbIX AenapTaMeHTy couwaanoH 3alWmnTbl HaceneHns

YTBEPXAALIO
[MpeKTop rocyAapCTBEHHOM0 KaYeHHOro YUpeX eHns coLmansHoro
n ""’\Vl’ﬂugﬂbﬁwgna,ﬂ,mmmpcmm obnactu

BIOJAXKETHAA CMETA HA 20 222 ®VIHAHCOBbIN IO/,

(HA 20 22 ®VHAHCOBbIV rog U NNAHOBbLIA MEPVO/A 20 23 n20 24 roagoB) KOAB
dopmbl Mo OKY [} 0501012
oT« 11 » AHBapA 2022 T [Oata 11.01.2022
rocy/ilapCTBeHHOEe Ka3eHHOe YUpexfeHue CoLManbHoOro 06cnyxmnsaHns Bnagummnpckoil o6nactu
MonyyaTenb GIOZKETHbIX CPEACTB "COBMHCKNIA coLManbHO-peabunnTaunoHHbIA LEHTP ANS HeCOBEepLUEHHONETHNUX” no CBOAHOMY peecTpy 17200261
rocy/ilapcTBeHHOe KaseHHOe yupexjeHve Bnagumupckoii o6nactv "OTAen coumanbHol 3awmThl
PacnopsanTens 6HOMKETHbIX CPeACTB HaceneHust no Co6uHcKomy paitoHy" no CBOAHOMY peecTpy 172P0896
. LEMAPTAMEHT COLMANBHOM 3ALLNTLI HACENEHWSA BAAAVIMUPCKOW OBNACTM
naBHbIl pacnopagnTens GIOMKETHbIX CPeACTB nasa no BK 561
1laMmeHoBaHWe GlofxeTa O6nacTHoOIA 6t04eT Bnagnmmpckoii o6nactu no OKTMO 17701000
EanHuua nsmepeHus: py6. no OKEN 383
Paszgen 1. ToroBble nokasaTtenn 6t0PKETHON CMeTbI
Koa no 610keTHON KnaccugukaLmm Koa Cymwma
Poccuiickoii depepaumu aHaIMTNYECKOTO Ha 20 22 rog "Ha 20 23 rop Ha 20 24 rop
nokasarens4 (Ha TeKyLWNi PUHAHCOBBIV FOf) (Ha nepBbIli rog NNaHOBOrO Neproaa) (Ha BTOpOIA rog NNaHOBOro Nepuofa)
pasgen togpas  Lenesas BUf, B py6six B Ba/llOTe  KOJ Ba/tOThl B py6six B Ba/IlOTe KO/ Ba/tOThl B py61sX B BaNoTe KOZ Ba/toTbl
nen cTaTbhs pacxo/oB (py6nesom no OKB (py6nesom no OKB (py6nesom no OKB
JKBMBaNEHTE) 3KBMBA/IEHTE) 9KBMBA/IEHTE)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 " 12 13 14
10 02 0000000000 000 80700,00 RUB 643 81500,00 RUB 643 105330,00 RUB 643
10 02 0000000000 000 17188380,00 RUB 643 17188380,00 RUB 643 17188380,00 RUB 643
10 02 0000000000 000 470700,00 RUB 643 884200,00 RUB 643 150000,00 RUB 643
10 02 0000000000 000 66400,00 RUB 643 8500,00 RUB 643 8000,00 RUB 643
03 14 0000000000 000 6240,00 RUB 643 0,00 RUB 643 0.00 RUB 643
WMTtoro no kogy BK 17812420,00 X X 18162580,00 X X 17451710,00 X X
Bcero  17812420,00 X X 18162580,00 X X 17451710,00 X X

B cnyyae yTBepXfAeHUU iukohu (peweHns) o 6loaxeTe Ha oYepefHOW PUHAHCOBBIN roA U NNaHOBbIA Nepuoj

YKasblBaeTcs jaTa NoAgnNUCaHNs CMeTbl, BCyyae yTBEPXKAEHUA CMETbl PYKOBOAUTENEM YUPEXAeHUS — jJaTa yTBepX/AeHUA CMeTbl



HanmeHoBaHMe
nokKasatens CTPOKU
1 2

Peanusauumn nnaHoBo-
npegy npcnuten blbix
MeponpusaTUiA no
KOMMJIeKCHOM 6e3onacHocTH
Pa6oTbl, YCNyru

M0 COZEPXKaH0 UMYLLECTBA

11pouue paboThbl, ycnyru

NT1oro no kogy BK
Pacxogbl Ha obecneveHune
fesiTenbHOCTU (OKasaHue
YCNYT) YUpexaeHui
couManbHON NoOMOLLM CeMbe,
KEHLNHAM U feTsM
doHA onnatsl TpyAa
yupexzaeHuii
VHble BbINnaThbl NepcoHany
YUPEXAEHWIA, 33 UCK/THOUYEHVEM
thoHAa onnatbl Tpyja
B3Hocbl 10 0653aTeIbHOMY
COLMa/IbHOMY CTPaxoBaHWIO Ha
BbINAaThl M0 onnarte Tpyaa
paboTHUKOB W MHble BbINaThbl
paboTHMKaM yupexaeHuii
Mpoyas 3akyrka ToBapos, paboT

U ycnyr ans obecrneyeHus
rocyaapCTBEHHbIX

(MYHULMNABHBIX) HYX[
Ycnyru cBasu
KoMMyHasnbHble ycnyru
ApeHfHada nnata
Pa6oTbl, ycnyru

Nno cofep>XaHNK nmyLlecTea

pasgen roapas

10

10

10
10

10

10

10

10

10
10
10
10

10

Pazgen 2. JIMMnTbl GIofpKeTHBIX 06513aTeNIbCTB MO PacXofam nosyyatesnsi GloMpKeTHbIX CpeacTe3

Koa coa No 61OMKETHOW Knaccudmkaumr

Poccuiickoin ®enepaumn

aen

4

02

02

02
02

02

02

02

02

02
02
02
02

02

LieneBas
cTaThs

1340220160

1340220160

1340220160
1340220160

1340440591

1340440591

1340440591

1340440591

1340440591
1340440591
1340440591
1340440591

1340440591

BUA nokasatens4

pacxo-
[0B
6

000

244

244

000

112

119

244
244
244
244

244

Kog,
aHanuTu-
Yeckoro

225

226

211

266

213

221
223
224

225

Ha 20 22 rog
(Ha TeKyLLWiA (bmHaHCOBBIN rof)
B py6nsax B Ba/IIOTE KoA
(py6nesom Ba/ItOThI
3KBUBA/IEHTE) no OKB
8 9 10
80700,00 RUB 643
78950,00 RUB 643
1750,00 RUB 643
80700,00 X X
17188380,00 RUB 643
10286300.00 RUB 643
600,00 RUB 643
3106500.00 RUB 643
3160400,00 RUB 643
50523,51 RUB 643
51380,00 RUB 643
33311,28 RUB 643
151060,38 RUB 643

Cymma
Ha 20 23 ropg

(Ha nepBbIit rog NaHOBOro Neproaa)
B py6nsx B Ba/ltOTE Kop,

(py6nesom Ba/IOTbI

9KBMBASIEHTE) no OKB
n 12 13
81500,00 RUB 643
81500.00 RUB 643
0,00 RUB 643
81500,00 X X
17188380,00 RUB 643
10286300,00 RUB 643
600,00 RUB 643
3106500,00 RUB 643
3160400,00 RUB 643
50523,51 RUB 643
51380,00 RUB 643
33311,28 RUB 643
151060,38 RUB 643

Ha20 24 rop

(Ha BTOpOIA rof N1aHOBOrO Neproaa)
B py6nsax B Ba/IlOTe Kog

(py6nesom Ba/ItOThI

3KBUBA/IEHTE) no OKB
14 15 16
105330,00 RUB 643
105330,00 RUB 643
0,00 RUB 643
105330,00 X X
17188380,00 RUB 643
10286300,00 RUB 643
600,00 RUB 643
3106500,00 RUB 643
3160400,00 RUB 643
50523,51 RUB 643
51380,00 RUB 643
33311,28 RUB 643
151060,38 RUB 643



Mpouue paboTbl, ycnyru
CrpaxoBaHue

ApeHfHas nnata3a
MoMb30BaHWe 3eMefbHbIMU
yyacTKamu 1 Apyrmm
060C06/1EHHBIMU MPUPOAHBLIMM

06bEKTAMM
YBennyeHme cTouMocTun

OCHOBHbIX CPeACTB
YBenuueHve CTOMMOCTH
MaTepuasbHbIX 3arnacoB
YBenuueHe CTOMMOCTH
NeKapCTBEHHbIX MpenapaTos U
MaTepuanos, NPUMEHsSIEMbIX B
MeANLMHCKMX Lensx
YBenmyeHne CTOUMOCTH
MPOAYKTOB MUTaHNA

YBenuyeHne CTOMMOCTU roproye-
CMa304HbIX MaTepuanos

YBenunyeHne CTOMMOCTH
CTPOUTESIbHBIX MaTepuanoB
YBenunyeHne CTOUMOCTU
MATKOro MHBeHTaps
YBenuyeHne CTOMMOCTU NPOYUX
060pOTHbIX 3aMacos
(maTepuanos)
KoMMyHasbHble yenyrm
Ynnara Hasnora Ha UMyLLIeCTBO
opraHu3auuin u 3eMeflbHoro
Hanora
Ynnara npouYnx Hasoros,
c6opos

WTtoro no kogy BK
MogepHu3auumn 1 passuTue
MaTepuanbHO-TEXHUYECKOI
6asbl yupexgeHui
Pa6oTbl, ycnyru
M0 COZePXXaHU0 UMYLLIECTBA

Mpouvie paboTbl, ycayru

YBenuyeHme CTOMMOCTU
OCHOBHbIX CpeacTs

10
10

10

10

10

10

10

10

10

10

10
10

10

10

10

10

10

10

10

02
02

02

02

02

02

02

02

02

02

02
02

02

02

02

02

02

02

02

1340440591
1340440591

1340440591

1340440591

1340440591

1340440591

1340440591

1340440591

1340440591

1340440591

1340440591
1340440591

1340440591

1340440591

1340440591

1340420190

1340420190

1340420190

1340420190

244
244

244

244

244

244

244

244

244

244

244
247

851

852

000

000

244

244

244

226
227

229

310

340

341

342

343

344

345

346
223

291

291

225

226

310

2538296,50
7741,64

0,00

0,00

328086,69

20567,00

0,00

100000,00

55561,32

0.00

151958,37
525300.00

97480,00

11800.00

17188380,00

470700,00

470700,00

0,00

0,00

RUB
RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB
RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

643
643

643

643

643

643

643

643

643

643

643
643

643

643

643

643

643

643

2538296,50
7741,64

0,00

0.00

328086,69

20567,00

0,00

100000,00

55561,32

0.00

151958,37
525300,00

97480,00

11800,00

17188380,00

884200,00

500000,00

0.00

200000,00

RUB
RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB
RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

643
643

643

643

643

643

643

643

643

643

643
643

643

643

643

643

643

643

2538296,50
7741,64

0,00

0,00

328086,69

20567,00

0,00

100000,00

55561,32

0.00

151958,37
525300,00

97480,00

11800,00

17188380,00

150000,00

0,00

0,00

0,00

RUB
RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB
RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

643
643

643

643

643

643

643

643

643

643

643
643

643

643

643

643

643

643



YBenunyeHne CTOMMOCTH
MATKOro MHBEHTaps

WTtoro no kogy BK
O6y4eHMe cneLnanncToB
yupexieHuin coumanbHoro
06CcnyXKMBaHUA Ha Kypcax
NoBbILLEHNS KBaMpMKaLuu
no nNpogunakTuke
iieiaKoiiiioro noTpe6neHus
HaKKOTMYECKNX CPeACTB U
NMCUXOTPOMHbIX BELLECTB,

(W g NENT RN Y

11poume paboTsbl, yciyru

WTtoro no kogy BK
MoBbilWeHMe KBaNupmKaunum
1 npoeccuoHanbHas
nepenoaroToBKa paboTHMKOB
yupexaeHuin cuctembl
couMnanbHOM 3amnThl

Mpouue paGoThl, yciyru

NToro no kogy BK

10
10

03

03
03

10

10
10

02
02

14

14
14

02

02
02

1340420190
1340420190

2340224760

2340224760
2320122830

1340720230

1340720230
1340720220

244

000

244
000

000

244

345 0,00
470700,00

6240,00

226 6240.00
6240,00

66400,00

226 66400,00
66400,00
Bcero 17812420,00

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

643

643

643

643

643

184200,00
884200,00

0,00

0,00
0,00

8500,00

8500.00
8500,00
18162580,00

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

X

643

643

643

643

150000,00
150000,00

0,00

0.00
0,00

8000,00

8000,00
8000,00
17451710,00

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

X

643

643

643

643

643



Pasgen 3. JlIumuTbl 610gKeTHBIX 0683aTeNIbCTB MO pacxofaM Ha MpefoCcTaBeHMe BIOMKETHbLIX MHBECTULMIA HOPUANYECKMM NULAM, CYBCUaniA BHOKETHBLIM
N aBTOHOMHbIM YUPEXAEHUSAM, MHBIM HEKOMMEPYECKMM OPraHn3aumsiv, MeXOIMKETHbIX TPaHC(ePTOB, CyoCcuaniA KOpUANYECKNM MLaM, MHAUBULY/TbHBIM
npeanpUHUMaTensm, Pr3NYecKNM nuuam — NpPoM3BOAMTENISIM TOBAPOB, PaboT, ycnayr, cybcnanii rocyAapCTBEHHbIM KOpropaumsmM, KOMNaHUsM,
ny6AnMYHO-NPaBOBbLIM KOMMaHWAM; OCYLLIECTB/IEHUE M1aTeXel, B3HOCOB, 663B03Me3AHbIX MEPEUNCIEHUI CyObeKTaM MEXAYHapOAHOro nNpaea; 06CcyXXnBaHue
roCyAapCTBEHHOIO JO/ITa, MCMOJIHEHWE CYAeOHbIX aKTOB, rocyapCTBeHHbIX rapaHTuii Poccuiickoin degepauun, a Takke No pe3epBHbIM pacxojam

HavmeHoBaHWe Kog mQyino 610pKeTHON KnaccuguKaiLw Kog Cymma
rokasaresns CTPOKM Poccwiickoii ®egepaumn aHanuTu- Ha 20 22 rog Ha 20 23 rog Ha 20 24 rop

4ecKoro (Ha TeKywMiA (hMHAHCOBBIN rof) (Ha NepBbIN rog NaHoBOro nepuofa)  (Ha BTOPOIA rog MiaHOBOrO Meproga)

pasgen Togpas  Lienesas BWL nokasaTensd B pyo6nsx B Ba/lloTe Kog B py6nsix B BaJItOTE Kog B py6nsix B Ba/IlOTeE Kog
nen cTarbs pacxo- (py6nesom Ba/IOThI (py6nesom Ba/tOTbI (py6nesom Ba/tOTbI
[oB 9KBVBANEHTE) no OKB  3kBuBaneHTe) no OKB  3kBuBaneHTe) no OKB

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14 15 16

WMToro no kogy BK X X X X X X

Bcero X X X X X X

3Pacxofbl, OCYLLECTBNAEMbIE B LIENAX 06ecneyeHns BbINOMHEHNA (hyHKLMIA yUpexxaeHns, yCTaHOBNeHHbIX CTaTbeid 70 BrofkeTHOro Kogekca Poccuiickoii degepauyv (CobpaHue 3akoHogaTenscTea Poccuiickoli deaepaumm, 2007, Ne 18, ct. 2117,2010, Ne 19,
CT. 2291; 2013, Ne 52, cT. 6983).



Pazgen 4. IMnTbI GHOKETHBIX 06513aTeNIbCTB MO pacxodaM Ha 3aKymnKu TOBapoB, paboT, YC/Iyr, OCYLLECTB/IsieMble MoslyyaTesiem
GHOMKETHBIX CPEACTB B MO/b3Yy TPETbUX NNL,

HavnmeHoBaHue Kog Kog no 6rofpkeTHOI Knaccupukamm Kog Cymma
rokasaresis CTPOKM Poccuiickoin degepaumu aHannTu- Ha20 22 rog Ha 20 23 rog Ha 20 24 ropg
4ecKoro (Ha TeKyLwmiA hrHaHCOBbIV rog)  (Ha MepBblid Fog NNaHOBOro Nepuofda) (Ha BTOPON rof, niaHoBOro Nepuoja)
pasgen nogpas- Uenesas  BuA4  MNoOKasaTensd B pyonax B Ba/loTe Koj Bpybnsx B BaoTe Kog B pybnax B BaIOTE Kog,
Jen  cTaTbd  pacxo- (py6neBom Ba/IlOTbl  (py6/1eBOM Ba/tOTbl  (py6ieBOM Ba/IIOTh
[os 9KBUBA/IEHTE) no OKB 3KBMBaseHTe) no OKB 3KBVBaneHTe) no OKB
1 2 '3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13 14 15 16
WToro no kogy BK X X X X X X
Bcero X X X X X X

Pasgen 5. CMIPABOYHO: BrogXeTHble acCCUTHOBaAHMUA Ha UCNOMHEHUE NMYBAMUYHBIX HOPMAaTUBHbIX 0653aTe/IbCTB

HaumeHoBaHue Kog Kog no 61opKeTHOM Knaccudukaumm Koga Cymma
rnokasarens CTPOKM Poccuiickoin depepaumm aHanTuU- Ha 20 22 rog Ha 20 23 rog Ha 20 24 o4

Yeckoro (Ha TekyLmMii hUHaHCOBbIV rog)  (Ha MepBblil Fo4 NIAaHOBOro Neprofa) (Ha BTOPOIA rof, NiaHoBOro Nepuoja)

pasfen nogpas- Leneeas  BuA MNoOkasaTensd Bpybnax B Ba/IOTe Koz, B pybnax B BaIOTE Kog, B pybonax B BalOTE Kog
fen  cratbd  pacxo- (pybnesom Ba/OTbl  (pybnesom Ba/tloTbl  (py6rieBom Ba/IOT
[oB 9KBUBA/IEHTE) no OKB 3KBMBa/IEHTE) no OKB 3KBVBa/IEHTe) no OKB

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13 14 15 16

NToro Ho kogy BK X X X X X X

Bcero X* X X X X X



Pasgen 6. CMTIPABOUYHO: Kypc nHOCTpaHHOI BantoTbl K py6nto Poccuiickon degepaynm

Bantota Ha20 22 rof Ha 20 23 rog Ha 20 24 ropg
HanMeHOBaHMe koa no OKB (Ha TeKyLWiA (rHAHCOBLIA rog) (Ha nepBbIli rog, NnaHoBOro nepuoga) (Ha BTOPOIA rof N1aHOBOrO Neproaa)
1 2 3 4 5
VicnonHutens "naBHbIA Gyxrantep Ortseyanosa B.C. 8(49242)2-52-90
(BOMKHOCTB) (hamunus, nHULManbI) (TenedoH)
« 11 » AHBapsA 2022 T

COIrMACOBAHO
A-N["3amecTuTesnb AMpekTopa JenaptameHTa coumanbHOl 3auThl

O (HaMMeHOBaHWe JO/MKHOCTY NNLia PacnopsAnTens 6IoAXKeTHbIX CPeACTB, COrNacyloLLero cMeTy)

P/cMaceneHns Bnagumupckoii 06nacTu
(HaumeHOBaHWe pacnopsAnTens GIOAKETHbIX CPEACTB” COrNacyioLero cMeTy)
K a
(pacwmndposka iuM iihch)
20 224

4 YKa3blBaeTcs KOf Knaccuukalmm onepauuii cektopa rocyjapcTBeHHOro ynpasneHns UM KO aHannTUYecKoro nokasatens B cyyae, ecnu Mopsgkom BefeHUs CMeTbl NpefycMOTPeHa AOMNOAHUTeNbHAA AeTann3alns nokasarteneil cMeTbl Mo
Kojam cTateii (nogcTarteii) COOTBETCTBYHOLMX Fpynn (CTaTei) knaccutukalym onepawmin cekTopa rocy4apCTBEHHOr0 ynpasneHns (Kofam aHannTUYecKux nokasatenei).



